
460124-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 460124-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi dostarczania posiłków – Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, 
przez siedem dni w tygodniu, całodobowego wyżywienia dla pacjentów Szpitali Tczewskich S.A. 
z uwzględnieniem diet i kaloryczności
OJ S 148/2024 31/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA
E-mail: dombrowski.robert@szpitaletczewskiesa.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, przez siedem dni w tygodniu, 
całodobowego wyżywienia dla pacjentów Szpitali Tczewskich S.A. z uwzględnieniem diet i 
kaloryczności
Opis: Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, przez siedem dni w tygodniu, 
całodobowego wyżywienia dla pacjentów Szpitali Tczewskich S.A. z uwzględnieniem diet i 
kaloryczności 1. Zamawiający dopuszcza podzielenie zamówienia na części, zwane 
„Pakietami”. 2. Zamawiający do przedmiotowego zamówienia przewidział 3 pakiety, 
wyszczególnione poniżej: Pakiet nr 1 - Całodobowe wyżywienie pacjenta – Tczew Pakiet nr 2 - 
Całodobowe wyżywienie pacjenta – Gniew Pakiet nr 3 - Całodobowe wyżywienie pacjentek - 
Tczew, oddział Położniczy – MENU DO WYBORU PACJENTKI Przedmiot zamówienia i jego 
zakres oraz główne parametry zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 3 (Opis 
Przedmiotu Zamówienia) do SWZ – dla każdego pakietu, zaś kwestie formalne w projekcie 
umowy dla danego pakietu / ów, stanowiącym załącznik nr 4 i 4A do SWZ
Identyfikator procedury: 2ee97175-febd-4655-89cd-06179c14fb83
Wewnętrzny identyfikator: 11/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. 30-GO STYCZNIA 57/58  
Miejscowość: TCZEW
Kod pocztowy: 83-110
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/460124-2024
mailto:dombrowski.robert@szpitaletczewskiesa.pl


460124-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Korupcja
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Nadużycia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Płatność podatków
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PAKIET NR 1
Opis: ZGODNIE Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA TEGO PAKIETU - ZAŁ. NR 3 
DO SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 30-go STYCZNIA 57/58  
Miejscowość: Tczew
Kod pocztowy: 83-110
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: CO 12 MIESIECY
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



460124-2024 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/09/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: OTWARCIE OFERT NASTĄPI W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO (ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNE) POPRZEZ ELEKTRONICZNE ODSZYFROWANIE I OTWARCIE OFERT, 
JEDNAKŻE SESJA OTWARCIA OFERT W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU BĘDZIE 
NIEJAWNA. ZGODNIE Z PZP ZAMAWIAJĄCY NIE MA OBOWIĄZKU PRZEPROWADZANIA 
SESJI OTWARCIA OFERT W SPOSÓB JAWNY Z UDZIAŁEM WYKONAWCÓW LUB 
TRANSMITOWANIA SESJI OTWARCIA OFERT ZA POŚREDNICTWEM 
ELEKTRONICZNYCH NARZĘDZI
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa


460124-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: PAKIET NR 2
Opis: ZGODNIE Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA TEGO PAKIETU - ZAŁ. NR 3 
DO SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: CHAŁUBIŃSKIEGO 1  
Miejscowość: GNIEW
Kod pocztowy: 83-140
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: CO 12 MIESIECY
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/09/2024 11:15:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa


460124-2024 Page 5/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: OTWARCIE OFERT NASTĄPI W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO (ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNE) POPRZEZ ELEKTRONICZNE ODSZYFROWANIE I OTWARCIE OFERT, 
JEDNAKŻE SESJA OTWARCIA OFERT W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU BĘDZIE 
NIEJAWNA. ZGODNIE Z PZP ZAMAWIAJĄCY NIE MA OBOWIĄZKU PRZEPROWADZANIA 
SESJI OTWARCIA OFERT W SPOSÓB JAWNY Z UDZIAŁEM WYKONAWCÓW LUB 
TRANSMITOWANIA SESJI OTWARCIA OFERT ZA POŚREDNICTWEM 
ELEKTRONICZNYCH NARZĘDZI
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: PAKIET NR 3
Opis: ZGODNIE Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA TEGO PAKIETU - ZAŁ. NR 3 
DO SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 30-go STYCZNIA 57/58  
Miejscowość: Tczew
Kod pocztowy: 83-110
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: CO 12 MIESIECY
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



460124-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/09/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: OTWARCIE OFERT NASTĄPI W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO (ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNE) POPRZEZ ELEKTRONICZNE ODSZYFROWANIE I OTWARCIE OFERT, 
JEDNAKŻE SESJA OTWARCIA OFERT W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU BĘDZIE 
NIEJAWNA. ZGODNIE Z PZP ZAMAWIAJĄCY NIE MA OBOWIĄZKU PRZEPROWADZANIA 
SESJI OTWARCIA OFERT W SPOSÓB JAWNY Z UDZIAŁEM WYKONAWCÓW LUB 
TRANSMITOWANIA SESJI OTWARCIA OFERT ZA POŚREDNICTWEM 
ELEKTRONICZNYCH NARZĘDZI
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa


460124-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5932526795
Adres pocztowy: ul. 30-go Stycznia 57/58  
Miejscowość: Tczew
Kod pocztowy: 83-110
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: SZPITALE TCZEWSKIE S.A. DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
E-mail: dombrowski.robert@szpitaletczewskiesa.pl
Telefon: +48587776676
Faks: +48587776676
Adres strony internetowej: www.szpitaletczewskiesa.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpitaletczewskiesa
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: POSTĘPU 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4365525d-b1e4-41c6-9e48-37aa38a2eebc - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/07/2024 06:04:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 460124-2024
Numer wydania Dz.U. S: 148/2024
Data publikacji: 31/07/2024

mailto:dombrowski.robert@szpitaletczewskiesa.pl
http://www.szpitaletczewskiesa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-07-30T22:05:42+0000




